
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2014 
AAo de HomenJIil! al ALMIRANTI GUILLERMO BROWN, 
en s i Bkentenar io del Combate Naval de Montevideo. 

MENDOZA, 8 A G O 2 0 1 4 

VISTO: 

La NOTA CUDAP-FAD N» 10704 /14 en el que obra la resolución N° 3 3 5 / 1 4 -
FAD, por la que se concedió l icencia con goce de haberes po r razones de es tud io al Prof. 
Leandro Marcelo PARES, desde el 8 de nnayo hasta el 1 de j u n i o de 2014 , con m o t i v o de 
pa r t i c i pa r en el P r og rama ESCALA Docen te - Convoca to r i a 2 013 - 2 0 1 4 , en el que 
participó rea l i zando ac t i v i dades académicas en la Un i ve r s i dad Estadua l Paul ista de 
Bras i l . 

CONSIDERANDO: 

Que el c i tado docente eleva el i n f o rme f inal en cump l im i en t o con las 
ex igenc ias estab lec idas en la Ordenanza r\° 13/98-C.S. (Apa r tado I - inciso 1.9). 

Por e l lo, a t en t o a lo aconse jado por la Comisión de Enseñanza y a lo 
acordado por este Cuerpo en su sesión del día 3 1 de ju l i o de 2014 , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Ap roba r el i n f o rme presentado por el Prof. Leandro Marcelo PARES (Legajo 
30 . 324 ) , que le fuera requer ido en cump l im i en t o de las d ispos ic iones conten idas en la 
Ordenanza no 13/98-C.S. (Apa r tado I - inciso 1.9), con relación a la l icencia con goce de 
haberes, por es tud io , concedida por resolución N° 335/14-FAD, desde el OCHO ( 8 ) de 
m a y o hasta el UNO ( 1 ) de j u n i o de 2014 . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de resoluc iones del Consejo D i rec t ivo . 


